
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO  

z dnia 24 czerwca 2019 roku  

 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

 Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.z 

2018 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania 

wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 

62, poz. 560) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 W skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych powołuje 

się następujące osoby:  

1. Halinę Kleinowską – Polski Czerwony Krzyż – Zarząd Rejonowy Nowe Miasto 

Lubawskie, 

2. Grażynę Deranek – Urząd Gminy w Kurzętniku, 

3. Zofię Grzonkowska – Mocny – Urząd Gminy w Grodzicznie, 

4. Elżbietę Rogowską – Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim,  

5. Annę Pijaczyńską – Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

§ 2 

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych trwa cztery lata 

(od 28.06.2019 do 28.06.2023)  

§ 3  

Uchyla się Zarządzenie Nr 26/2015 Starosty Nowomiejskiego  z dnia 24 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych . 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Starosta Nowomiejski 

       Andrzej Ochlak  


